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hon känt skulle ha varit där men hon har inte sett något för hon var inte där då utan befann sig längre fram.

Filippa Glaser tillfrågas när hon fick reda på att mordet skett och hon uppgav att det var på morgonen dagen efter.

Det var Filippas mor som väckte dem och sade att Olof Palme hade blivit mördad. 

Sedan sade Filippas  syster Ulrika , som hade varit ute och dansat, att hon hört på bussen att Palme hade blivit skjuten.

Filippa Glaser tror att  Ulrika Glaser  tog nattbussen hem.

Filippa Glaser tillfrågas vilka som var hemma när hon kom hem på natten men det kommer hon inte ihåg. Hon vet inte om hennes föräldrar var hemma.

Filippa Glaser tror att de åkte hem direkt efter bion. De åkte med röd linje från Stureplan men hade kunnat gå till T-centralen för att ta en tunnelbana därifrån men de brukade alltid åka från Stureplan. Det var därför de gick dit.

Filippa Glaser hur de kom in till city den kvällen och hon uppgav att det var med buss och tunnelbana.

Filippa Glaser tillfrågas om hon dagen efter mordet diskuterade med sina föräldrar om att hon varit på samma föreställning som makarna Palme och hon uppgav att hon naturligtvis nämnde detta för dem för det var ju inget att undanhålla(11). 

Filippa Glaser minns att det för familjen var så stort, inte bara för hennes familj, eftersom statsministern blivit skjuten i det trygga Sverige. 

Filippa Glaser minns att det inte visades några tv-program dagen efter utan det var sorgemusik.

Filippa Glaser tillfrågas när hon fick reda på att Stig Engström varit på platsen för mordet och hon uppgav att hon inte kan säga när och hon kan inte hänga upp tiden på något utan det är mer att hon alltid fått höra det och att det är den versionen som har getts; att Stig Engström arbetade över och befann sig på platsen.

Filippa Glaser tillfrågas om hon själv har hört Stig Engström berätta om det men det har hon inte. Stig Engström har inte själv suttit och skrutit utan det har varit andra som nämnt det.

På fråga uppgav Filippa Glaser att hon och Stig Engström sinsemellan aldrig har pratat om det som hände vid mordet.

Filippa Glaser uppgav att hon nämnde det säkert hemma, att hon passerat platsen före mordet, och hon kan tänka sig att hon som 16-åring och i det hemmet att det bara skulle bli diskussioner eller frågor eller någonting, något jobbigt, och då var det bättre att hålla
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